
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 32 Rady obce Lutín

konaná dne 17. 6. 2020 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 32. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/32R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/32R/2020 Rada obce Lutín  souhlasí  s  opravou vozidla  SDH CAS.  Opravu prasklého rámu provede
společnost OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. za cenu 52.960Kč bez DPH.

4/32R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s vyhlášením záměru obce Lutín uzavřít smlouvu o budoucí darovací
smlouvě,  jejímž  předmětem bude budoucí  převod částí  pozemků parc.  č.  279 o  výměře
cca 30 m2, parc. č. 281/3 o výměře cca 63 m2, parc. č. 281/4 o výměře cca 3 m2, parc. č. 283
o výměře cca 1 m2, parc. č. 301/30 o výměře cca 11 m2 a parc. č. 301/32 o výměře cca 11 m2,
vše v katastrálním území Lutín. Součástí smlouvy bude založení práva provést stavbu "II/570
Slatinice-Olomouc" na pozemcích obce Lutín v rozsahu trvalých i dočasných záborů.

5a/32R/2020 Rada  obce  Lutín  pověřuje  starostu  obce  otevřením  tématu  ceníku  obecních  pozemků
na zasedání zastupitelstva obce.

5b/32R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej části pozemku p.č. 417/1
v k.ú. Třebčín ostatní plocha o výměře cca 24 m2 dle přiložené situace za cenu 350 Kč
za 1 m2.

5c/32R/2020 Rada obce Lutín nedoporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej části pozemku p.č. 417/1
v k.ú. Třebčín ostatní plocha o výměře cca 115 m2 dle přiložené situace.

6/32R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  poskytnutím  individuální  dotace   z  rozpočtu  obce
organizaci Centrum Dominika Kokory, p.o. ve výši 19.200Kč. Dotace bude použita na zajištění
poskytování  pobytových  sociálních  služeb  uživatelům,  kteří  využívají  sociální  službu  a
zároveň  mají  zachován  trvalý  pobyt  v  obci  Lutín.  Dotace  bude  poskytnuta  na  zákaldě
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

7a/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby mezí Obcí Lutín a ČEZ Distribuce, a.s. na základě plné moci zastoupenou
Elektromontáže BLESK, s.r.o. Věcné břemeno v délce cca 10,5 m bude zřízeno na pozemku
p.č. 464/2 v k.ú. Třebčín. Úplata za zřízení věcného břemene bude 10.000Kč bez DPH.

7b/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby mezí Obcí Lutín a ČEZ Distribuce, a.s. na základě plné moci zastoupenou
Elektromontáže BLESK, s.r.o. Věcné břemeno v délce cca 43 m bude zřízeno na pozemku
p.č. 415/1 v k.ú. Třebčín. Úplata za zřízení věcného břemene bude 15.000Kč bez DPH.

8/32R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  navrženým  programem  zasedání  zastupitelstva  obce,
které  se  uskuteční  dne  29.6.2020  od  18.00  hod.  v  budově  KSZ  Třebčín.

9/32R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s vyhlášením záměru na pronájem části pozemku p.č. 268/2 v k.ú.
Lutín, orná půda o velikosti cca 600 m2 dle přiložené situace.

10/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 3/2020.

11/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje výměnu krytiny podlahy v aule ZŠ. realizaci provede společnost
Hroší stavby Morava a.s. za cenu 289.800,95Kč bez DPH.

12/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prosteřdků z rozpočtu obce na rok 2020 ve výši 18.000Kč
na zajištění tradiční kulturní akce, taneční zábavy se skupinou VIA Paběda. Prostředky budou
použity na úhradu kapely a občerstvení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 37.300Kč mezi Obcí
Lutín  a  Olomouckým  krajem.  Účelem  poskytnutí  dotace  je  částečná  úhrada  výdajů
na pořízení,  technické zhodnocení  a  opravu požární  techniky a  nákup věcného vybavení
jednotky sboru dobrovolných hasičů Třebčín.

14/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje poskytnutí  finančního daru 5.000Kč Obci Šumvald, která byla
fatálně postižena povodní.

15/32R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  přiznání  mimořádné  odměny  za  první  pololetí  roku  2020
v navržené výši ředitelce ZŠ a MŠ Lutín, příspěvková organizace, paní Mgr. Lence Souškové.

16/32R/2020 Rada obce Lutín schvaluje bezplatný pronájem auly ZŠ za účelem konání Tanečních kurzů pro
pokročilé.

17/32R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uvolněním  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  110.000Kč
na  zajištění  akce  "Rockový  festival  a  slavnosti  piva".  Finanční  protředky  budou  použity
na úhradu za kapely, podium, ozvučení, osvětlení, skákací hrad, občerstvení pro pořadatele,
upoutávku na Rádiu Haná, zapůjčení mobilních WC a velkoplošného stanu.

18/32R/2020 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  návrhem  firmy  L&Frepas  s.r.o.  na  úpravu  dvou  bytů  
se samostatnými vchody na DPS týkající se nových rozvodů tepla a teplé vody včetně pořízení
dvou elektrických kotlů za cenu 166.496Kč včetně DPH  a s tím souvisejících nutných prací
na elektrickém připojení a rozvodech za cenu 20.000Kč, které zajistí OSVČ pan Miroslav Huf
(není plátce DPH).

19/32R/2020 Rada obce Lutín nemá námitek k návrhu budoucí smlouvy o smlouvě kupní mezi Obcí Lutín a
společností  AGRO  Land  Haná  s.r.o.  Předmětem  budoucí  smlouvy  je  odkup  pozemku
p.č.  678/4,  orná  půda  v  k.ú.  Hněvotín  o  výměře  10589  m2  a  pověřuje  starostu  obce
projednáním návrhu s prodávajícím.

20/32R/2020 Rada obce Lutín nesouhlasí s poskytnutím finančního daru spolku Asociace rod. a př. ZP dětí
v ČR, z.s.

21/32R/2020 Rada obce Lutín souhlasí s vybudováním sjezdu ze zatravňovacích dlaždic na pozemek p.
*** přes obecní pozemek p.č. 473 k.ú. Třebčín.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


